
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

07.12.2021                                       ст. Зеленчукская                                            № 177 

 

 

 

Об итогах муниципального конкурса открытых уроков по противодействию 

коррупции «Скажем коррупции «НЕТ!» среди общеобразовательных учреждений 

Зеленчукского муниципального района 

 

В связи с проведением муниципального конкурса открытых уроков по 

противодействию коррупции «Скажем коррупции «НЕТ!» среди 

общеобразовательных учреждений Зеленчукского муниципального района, 

посвященного теме борьбы с коррупцией, в целях поощрения  

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить победителей конкурса: классного руководителя 9 класса МКОУ 

«СОШ х.Ново-Исправненского», Ганюта Аллу Дмитриевну и классного 

руководителя 8 класса МКОУ «СОШ № 2 ст. Сторожевой-2», Рябчевских Юлию 

Николаевну. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Зеленчукского  

муниципального района                                                                    В.Г.Лосева 
 


